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「『ありがとう』の心で人との関わりを見つめ自己を磨く」

1 2 3 4 5 6 7

新入生オリエンテーション会場設営（部活動）

新入生オリエンテーション(9:00～)
制服・体操服受取(新入生)

新任式・始業式・入学式・PTA入会式

　　　　課題テスト・対面式・学年集会・LHR 安全点検 12:10

　　　 新入生写真撮影 12:55

　　　 内科検診（3年）・尿検査1次 12:10

　　　 SC来校 12:55

　　　 内科検診（2年）・尿検査1次 12:10

　　　 部活動編成集会 12:55

13:05

13:50

中地区春季バレーボール大会（～15日）

県陸上記録会

12:10

　　　　 12:55

13:05

13:50

1年：テストバッテリーM2＋・2年：MG検査・3年：LHR 13:05

眼科検診（1年）　自転車車体点検 13:50

学級役員任命式・集会 13:05

13:50

13:05

13:50

春季大会（バドミントン・ソフトテニス・バレー）～22日

13:05

13:50

13:05

13:50

いじめ悩み調査① 12:10

歯科検診（3年）・尿検査2次 12:55

心電図・X線検査（14:00～15:30） 13:05

13:50

歓迎遠足(荒天時歓迎行事）

昭和の日

振替休日(4/29)
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備考

　在学奨学生募集・老人ホーム訪問ボランティア・各部大会・検定

☆バスの欄の記号について　　　　〇　バス運行あり 　●　バス運行なし
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平成３０年度テーマ

感謝
日 曜
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　授業 放課後

平成３０年度  ４月　行　事　計　画    長崎県立諫早東高等学校
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